DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GOVERNANÇA E REUSO DA
ÁGUA COMO INSTRUMENTO DE GESTÃO AMBIENTAL E PRESERVAÇÃO DO MEIO
AMBIENTE de autoria de MARÍLIA DANIELLA FREITAS OLIVEIRA LEAL, JARDEL DE
FREITAS SOARES, OSMANDO FORMIGA NEY, foi publicado nos E-book IV CONIDIH / 2ª
Edição 2019 referente ao ISBN 978-65-86901-05-4.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/19056

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/19056